
Id: BMLAV-DWEML-OVOUZ-MXFKM-GXQOO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/56/2011
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 24 maja 2011 r.

w sprawie: współfinansowania zadania Powiatu Poznańskiego na „Przebudowę 
nawierzchni ulicy Wrzesińskiej w Swarzędzu i Jasinie wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą” 

Na podstawie art. 10, 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r . o samorządzie gminnym 

(DZ.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 47 ust.2 ustawy z dnia 13 listopada 

2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Z 2003 r. Nr 88, poz. 539 ze 

zm.) oraz art. 216, ust. 2, pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm), Rada Miejska w Swarzędzu uchwala co 

następuje: 

§ 1. 

Rada Miejska w Swarzędzu upoważnia Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz do podpisania 
porozumienia, pomiędzy Powiatem Poznańskim, a Gminą Swarzędz dotyczącego przekazania 
środków przez Gminę Swarzędz na rzecz Powiatu Poznańskiego w celu realizacji zadania pod 
nazwą „Przebudowa nawierzchni ulicy Wrzesińskiej w Swarzędzu i Jasinie wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą”. 

§ 2. 

Gmina Swarzędz, przekaże w roku 2011 w formie dotacji na podstawie porozumienia, 
o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, środki finansowe w wysokości do 2.300.000,00 zł 
(słownie: dwa miliony trzysta tysięcy złotych) na realizację zadania Powiatu Poznańskiego, 
z zabezpieczonych środków w budżecie Gminy Swarzędz dotyczących zadania inwestycyjnego 
„Przebudowa nawierzchni ulicy Wrzesińskiej w Swarzędzu i Jasinie wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą”. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 4. 

Zobowiązuje się Burmistrza do składania Radzie Miejskiej w Swarzędzu w okresach 
rocznych sprawozdania z realizacji postanowień porozumienia o którym mowa w § 1. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 



Id: BMLAV-DWEML-OVOUZ-MXFKM-GXQOO. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Przedmiotowa uchwała ma na celu współfinansowanie zadania które będzie realizowane przez 
Powiat Poznański. Zadanie obejmuje kompleksową przebudowę drogi powiatowej 2436P 
Wrzesińskiej na odcinku od ulicy Zacisze do zjazdu z dk nr 92 w Jasinie, budowę sieci 
wodociągowej, kanalizacji deszczowej i sanitarnej w ulicy Szklarniowej na odcinku 
o nawierzchni umocnionej oraz budowę kanalizacji deszczowej w ulicy Sołeckiej. W ramach 
przebudowy ulicy Wrzesińskiej modernizacji ulegnie nawierzchnia jezdni wraz z odwodnieniem 
i oświetleniem, powstaną obustronne chodniki oraz zatoki parkingowe. Realizacja powyższego 
zadania wpłynie na poprawę bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego. 


